26.06.2025, ФгАоу во ,кФу,
Иата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседа н ие а ккредитационной подком исс ии по итога м п роведен ия аккредита ци и
спецИалИста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.0s.75)

40

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ю. В. Крючков

С. С, Сулайманов
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

В. Г. Казинин
(И.О. Фамилия)

А, И. Кудуров
(И.О. Фамилия)

С. Б. Сейдаметов
(И.О, Фамилия)

С. А. Форостяный
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии }rгвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 Ne2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
УтвеРх(lцеННых приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Балабей Андрей Николаевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(з1.08.75)

,Qагджиева Земине Шукриевна Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

,Щушин Игорь Иванович Сдано Признать
прошедшим
аккредитацию
специалиста

стоматология
ортопедическая
(з1.08.75)